
Zapojte se do projektu Corrency  
a zvyšte zájem o vaši nabídku
volnočasových aktivit.

Přispěli jsme  
občanům, aby vás 
mohli podpořit.



ZÍSKEJTE 1 500 KČ OD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PRAHA 14 PRO SVÉ DĚTI!

Po úspěchu pilotního projektu spouští městská část Praha 14 i v
letošním roce projekt zaměřený na podporu rodin s dětmi ve věku 0-15
let. Cílem je finančně podpořit rodiny s trvalým pobytem v Praze 14 a
zároveň povzbudit místní děti k účasti na volnočasových aktivitách. 

Městská část Praha 14 vyčlenila na podporu 1 000 000 Kč, které budou
rovnoměrně rozděleny mezi všechny zaregistrované děti. Každý
zaregistrovaný občan získá na svůj účet 1 500 Kč ve formě correntů. 

Tyto prostředky lze využít u místních spolků a organizací nabízejících
volnočasové a sportovní aktivity pro děti v rámci celé městské části. Při
placení rodiny ušetří až 50 % nákladů. 

Co je k zapojení potřeba? 

Zaregistrovat dítě ve věku 0–15 let v termínu od 1. 8. do 20. 9. 2024 
na webu praha14.corrency.cz. 
Dítě musí mít trvalý pobyt v městské části Praha 14. 
Correnty bude možno využívat od 1. 8. 2024 do 11. 10. 2024.

A jak to funguje v praxi? 

praha14.corrency.cz 

PROJEKT
KONČÍ 11.10.2024

Přehled zaregistrovaných subjektů je zveřejněn
a postupně doplňován na praha14.corrency.cz

ZÍSKEJTE 1 500 KČ OD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PRAHA 14 PRO SVÉ DĚTI!

Po úspěchu pilotního projektu spouští městská část Praha 14 i v
letošním roce projekt zaměřený na podporu rodin s dětmi ve věku 0-15
let. Cílem je finančně podpořit rodiny s trvalým pobytem v Praze 14 a
zároveň povzbudit místní děti k účasti na volnočasových aktivitách. 

Městská část Praha 14 vyčlenila na podporu 1 000 000 Kč, které budou
rovnoměrně rozděleny mezi všechny zaregistrované děti. Každý
zaregistrovaný občan získá na svůj účet 1 500 Kč ve formě correntů. 

Tyto prostředky lze využít u místních spolků a organizací nabízejících
volnočasové a sportovní aktivity pro děti v rámci celé městské části. Při
placení rodiny ušetří až 50 % nákladů. 

Co je k zapojení potřeba? 

Zaregistrovat dítě ve věku 0–15 let v termínu od 1. 8. do 20. 9. 2024 
na webu praha14.corrency.cz. 
Dítě musí mít trvalý pobyt v městské části Praha 14. 
Correnty bude možno využívat od 1. 8. 2024 do 11. 10. 2024.

A jak to funguje v praxi? 

praha14.corrency.cz 

PROJEKT
KONČÍ 11.10.2024

Přehled zaregistrovaných subjektů je zveřejněn
a postupně doplňován na praha14.corrency.cz

Městská část Praha 14 nabízí pomocnou ruku poskytovatelům a provozovatelům 
služeb prostřednictvím zapojení do systému Corrency – projektu na podporu 
lokální ekonomiky, tentokrát zacíleného výhradně na opakující se volnočasové 
aktivity dětí.

Pro koho je projekt určen?
Malé a střední podniky ve smyslu doporučení Evropské komise č. 2003/361/ES ze 
dne 6. května 2003 (osoba samostatně výdělečně činná nebo právnická osoba), 
spolky, neziskové či příspěvkové organizace nabízející opakující se sportovní a vol-
nočasové aktivity pro děti, a to na území městské části Praha 14. 

Jak projekt funguje?
Celkem až 666 zaregistrovaných dětí ve věku od 0–15 let s trvalým pobytem na 
území Prahy 14 (registrují rodiče) Prahy 14 získá kredit v hodnotě 1 500 Kč ve for-
mě tzv. correntů. Při platbě za volnočasový či sportovní kroužek rodič v korunách 
zaplatí pouze polovinu ceny (částku lze využít na více kroužků u různých poskyto-
vatelů).

POSKYTUJETE KROUŽKY ČI VOLNOČASOVÉ
AKTIVITY NA PRAZE 14?

PROJEKT KONČÍ
11. 10. 2024

evidenční jednotka  
corrent

1 Kč = 1 COR

50 % je zaplaceno v Kč
a 50 % v correntech

poskytovatelé  
sportovních  

a volnočasových  
kroužků

Kč

PŘÍJEMCI PODPORY 
(DĚTI)

Příjemci podpory:

DĚTI 0–15 let
– registrace od 1. 8. do 20. 9. 2024 na webu praha14.corrency.cz
– correnty budou moci využívat od 1. 8. do 11. 10. 2024.
Registraci je dobré provést co nejdříve. O zapojených poskytovatelích  
volnočasových aktivit budou občané informováni.


